יותר. זאת בנוסף לכללי האתיקה ולחובות הנאמנות המוטלות עליו, מכוח מקצועו ותפקידו.

כך, בפסק הדין שניתן בעניין **ציטבר**,⁶ עורך-דין ששימש כיועץ משפטי של חברה ציבורית הורשע בעבירות של העלמת פרטים מהותיים, שיש בהן כדי להטעות משקיע סביר, בכוונה להטעות לפי סעיף 53(א)(4) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 (להלן: "**חוק ניירות ערך**"). באותו עניין ניסח עורך הדין שני דיווחים מיידיים של החברה, שעניינם התפטרות רואי-החשבון של החברה והתפטרות הדירקטורים החיצוניים, אשר חסרו בהם פרטים מהותיים בנוגע למועד ההתפטרות ולסיבה העיקרית להתפטרות - גניבת כספים על ידי בעל השליטה, יו"ר הדירקטוריון ומנהל החברה.